
UCHWAŁA NR XX/253/18
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/184/09 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 kwietnia 2009r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 65, poz. 918) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Dotacja z budżetu gminy może być udzielona w wysokości do 100% ogółu nakładów 
koniecznych na prace lub roboty, o których mowa w § 1 ust. 2.

2. W przypadku, gdy wnioskodawca na prace określone w ust. 1 otrzymuje również inne środki 
publiczne, kwota dotacji przyznanej wraz z kwotami przyznanych na ten cel innych środków 
publicznych nie może przekraczać 100% nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 449780C6-4F91-4A59-9EF3-DD9001376E65. Podpisany Strona 1




